
Datasheet

DIGITUS Glasvezelbehuizing voor wandmontage,
MM-OM4, uitgerust, 24 x LC DX-adapter en pigtail

DN-96843M-OM4
EAN 4016032494690

FO wandbehuizing, medium, MM OM4, 24 x LC DX Klaar om te
verbinden, met koppelingen en vlechten

De Fibre Optic Wall Mount Unit is een complete, gebruiksklare
oplossing voor efficiënte en veilige glasvezeldistributie. Deze
wandmontage-eenheid is ideaal voor toepassingen die een hoge
dichtheid van glasvezelverbindingen vereisen in een beperkte ruimte
en biedt een compact, ruimtebesparend ontwerp dat perfect is voor
residentiële, commerciële en industriële glasvezelnetwerken.
Voorgemonteerd met vezeladapters en pigtails, vermindert het de
installatietijd aanzienlijk en is je glasvezelnetwerk in minder tijd klaar
voor gebruik. Het apparaat biedt veilig kabelbeheer om de
vezelverbindingen te beschermen en het risico op schade te
minimaliseren, zodat de prestaties op lange termijn gegarandeerd
zijn. Het ondersteunt verschillende vezelconfiguraties en is daarom
geschikt voor zowel singlemode als multimode netwerken.

De voorgemonteerde glasvezel wandmodule biedt een efficiënte
oplossing voor glasvezeldistributie in FTTH- en bedrijfsnetwerken.
Het is ontworpen voor probleemloze installatie en wordt geleverd
met adapters en pigtails die zorgen voor veilige verbindingen,
kortere installatietijd en geoptimaliseerd kabelbeheer voor
betrouwbare netwerkprestaties.

• Aantal aansluitingen : 24
• Geschikt voor het splitsen van installatiekabels
• Capaciteit: tot 48 vezels
• Type vezel : Multimode
• Vezelklasse: OM4
• Uitgerust met LC-Dx adapter en LC pigtail
• Adapter: LC duplex met keramische hulzen
• Lengte van de vezelpigtail: 2 m
• Diameter van de vezelpigtail: 0,9 mm
• Behuizing: Staal
• Kabelingang of -uitgang aan de boven- en onderkant met

schuimrubberen strips
• Kleur : Grijs (RAL 7035)
• Afsluitbaar (incl. 2x sleutel)
• Temperatuur - Werking °C -20 °C - 60 °C
• Temperatuur - Opslag °C -20 °C - 60 °C
• Afmetingen (H x B x D): 280 x 320 x 54 mm

Package contents

• 1 x glasvezelbehuizing voor wandmontage, MM-OM4, uitgerust,
24 x LC DX-adapter en pigtail

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 2.60 33.30 30.50 6.80 6,906.42

Packaging Unit Inside 1 2.60 33.30 30.50 6.80 6,906.42

Packaging Unit Single 1 2.60 33.30 30.50 6.80 6,906.42

Net single without Packaging 1 2.30 33.00 30.00 6.50 0.00
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Safety notes

• Vermijd direct contact met lichtbronnen: Glasvezelkabels, vooral die met actieve lichtbronnen zoals lasers (bijvoorbeeld in optische
communicatiesystemen), kunnen gevaarlijke straling uitzenden die de

• ogen kan beschadigen. Kijk nooit rechtstreeks in het licht van een optische vezel, zelfs niet als de lichtbron onzichtbaar is voor het blote oog.
• Bij het werken met glasvezelkabels, vooral tijdens tests of bij het werken met lasers, moet altijd een veiligheidsbril worden gedragen ter

bescherming tegen schadelijke straling.
• Pak bij het aansluiten en loskoppelen van de kabel alleen de stekker vast en trek niet rechtstreeks aan de kabel.
• Niet knikken of pletten: Glasvezelkabels zijn gevoelig voor mechanische spanning.
• Om kabels tegen fysieke schade te beschermen, moeten ze in speciale kabelgoten of met beschermende materialen worden gelegd.
• Houd kabelconnectors schoon: Glasvezelkabels zijn gevoelig voor stof en vuil. Zelfs kleine deeltjes op de connectoren kunnen de signaalkwaliteit

ernstig aantasten.
• Kabels mogen niet worden gebruikt in omgevingen met extreem hoge of zeer lage temperaturen. Let op de productinformatie over de maximale

bedrijfstemperatuur van de kabel.
• Controleer kabels regelmatig op zichtbare schade zoals scheuren, knikken of tekenen van slijtage. Defecte kabels moeten onmiddellijk worden

vervangen.

EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3
Lüdenscheid, Germany
https://www.assmann.com
info@assmann.com
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